
 

 

ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJEČAR 

PIB: 101329997 

RASADNIČKA BB 

19000 ZAJEČAR 

Republika Srbija 

Datum: 25.01.2022 

Broj: 398 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi,odluku o dodeli 

ugovora.Naručilac može u skladu sa čl. 151. st.1. t.3 ZJN zaključiti ugovor o javnoj nabavci nakon donošenja odluke o dodeli 

ugovora i pre roka za podnošenje zahteva za zaštitu prava ako je podneta samo jedna ponuda kao prihvatljiva 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJEČAR 

Referentni broj: 13/21 

Naziv nabavke: Sitan medicinski inventar 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0046123 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 33190000 

Broj i naziv partije: 1 - Partija 1-Set lap instrumenata za kolorektalnu hirurgiju 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 538.100,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

Dialab d.o.o., 100038662, Carigradska 1, Beograd, 11108, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 538.100,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 645.720,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Komisija za javnu nabavku konstatuje da je za nabavku dobara u otvorenom postupku javne nabavke br. 13/21 
sitan medicinski materijal za potrebe Zdravstvenog centra Zaječar u okviru partije 1 prispela jedna ponuda ponuđača „Dialab“ 
doo Beograd koja je prihvatljiva i odgovarajuća i predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

Broj i naziv partije: 2 - Partija 2-KONTEJNERI ZA LAP INSTRUMENTE 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 201.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

Dialab d.o.o., 100038662, Carigradska 1, Beograd, 11108, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 201.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 241.200,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Komisija za javnu nabavku konstatuje da je za nabavku dobara u otvorenom postupku javne nabavke br. 13/21 
sitan medicinski materijal za potrebe Zdravstvenog centra Zaječar u okviru partije 2 prispela jedna ponuda ponuđača „Dialab“ 
doo Beograd koja je prihvatljiva i odgovarajuća i predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Sitan medicinski inventar 

Ref. broj 13/21 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 8073, 21.12.2021 

Procenjena vrednost 1.375.000,00 

Tehnika  

CPV 33190000-Razni medicinski uređaji i proizvodi 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2021/S F02-0046123 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 22.12.2021 

Rok za podnošenje 05.01.2022 10:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

GORAN STANKOVIĆ 

GORDANA ZLATANOVIĆ 

Tanja Pantelić, glavna sestra Zdravstvenog centra Zaječar 

Jasnica Mirković, glavna sestra OP bloka ZC Zaječar 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

  



 

 

Broj partije 1 

Naziv partije Partija 1-Set lap instrumenata za kolorektalnu hirurgiju 

Procenjena vrednost 538.100,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok plaćanja 

Rok isporuke 
  

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2-KONTEJNERI ZA LAP INSTRUMENTE 

Procenjena vrednost 201.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok plaćanja 

Rok isporuke 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 05.01.2022 10:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 05.01.2022 10:01:47 

Broj partije 1 

Naziv partije Partija 1-Set lap instrumenata za kolorektalnu hirurgiju 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

Dialab d.o.o., Carigradska 1, 11108, Beograd, Srbija Samostalno 091/21 NE 29.12.2021. 12:08:20 
 

 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2-KONTEJNERI ZA LAP INSTRUMENTE 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

Dialab d.o.o., Carigradska 1, 11108, Beograd, Srbija Samostalno 092/21 NE 29.12.2021. 12:08:20 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Partija 1-Set lap 
instrumenata za kolorektalnu 
hirurgiju 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

Dialab d.o.o. 538100.00 645720.00 RSD 45 dana 
nakon 
isporuke, 
virmanski 

2.00 45.00 90 

 

 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Partija 2-
KONTEJNERI ZA LAP 
INSTRUMENTE 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

Dialab d.o.o. 201000.00 241200.00 RSD 45 dana 
nakon 
isporuke, 
virmanski 

2.00 45.00 90 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Partija 1-Set lap 
instrumenata za kolorektalnu 
hirurgiju 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

Dialab d.o.o. 538100.00 645720.00 RSD 45 dana 
nakon 
isporuke, 
virmanski 

2.00 45.00 90 

 

 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Partija 2-
KONTEJNERI ZA LAP 
INSTRUMENTE 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

Dialab d.o.o. 201000.00 241200.00 RSD 45 dana 2.00 45.00 90 

 

  



 

 

nakon 
isporuke, 
virmanski 

  

 

   

Stručna ocena 

Broj partije 1 

Naziv partije Partija 1-Set lap instrumenata za kolorektalnu hirurgiju 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

Dialab d.o.o. DA NE 538.100,00 645.720,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija za javnu nabavku br.13/21 , uputila ponuđaču dana 06.01.2022. i dana 12.01.2022. godine zahtev za dostavom 
kriterijuma i zahtev za dopunom kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta. Ponuđač je postupio u skladu sa 
zahtevima naručioca tako da je komisija dalje pristupila sačinjavanju izveštaja. 

Objašnjenje korekcije cene: / 
  

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2-KONTEJNERI ZA LAP INSTRUMENTE 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

Dialab d.o.o. DA NE 201.000,00 241.200,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija za javnu nabavku br.13/21 , uputila ponuđaču dana 06.01.2022. i dana 12.01.2022. godine zahtev za dostavom 
kriterijuma i zahtev za dopunom kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta. Ponuđač je postupio u skladu sa 
zahtevima naručioca tako da je komisija dalje pristupila sačinjavanju izveštaja. 

Objašnjenje korekcije cene: / 
   

 

   

Broj partije 1 

Naziv partije Partija 1-Set lap instrumenata za kolorektalnu hirurgiju 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena / 

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

Dialab d.o.o. 1 Cena ponude: 538.100,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za javnu nabavku konstatuje da je za nabavku dobara u otvorenom postupku javne nabavke br. 13/21 sitan 
  

 



 

 

medicinski materijal za potrebe Zdravstvenog centra Zaječar u okviru partije 1 prispela jedna ponuda ponuđača „Dialab“ 
doo Beograd koja je prihvatljiva i odgovarajuća i predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

 

    
 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2-KONTEJNERI ZA LAP INSTRUMENTE 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena / 

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

Dialab d.o.o. 1 Cena ponude: 201.000,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za javnu nabavku konstatuje da je za nabavku dobara u otvorenom postupku javne nabavke br. 13/21 sitan 
medicinski materijal za potrebe Zdravstvenog centra Zaječar u okviru partije 2 prispela jedna ponuda ponuđača „Dialab“ 
doo Beograd koja je prihvatljiva i odgovarajuća i predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

 

  

    
  

   



 

 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi odluku o dodeli ugovora za 
partiju 1 - Dialab d.o.o. Beograd 

partiju 2 - Dialab d.o.o. Beograd 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 

 

 

v.d. v.d.direktora 
                                                                                                                                        Stojanović dr Miroslav 

 


